



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, lipca 2019 r.

L.dz. FZF. *7529* 19



UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ BEZPIECZEŃSTWA
WEWNĘTRZNEGO

Bezgraniczne
bezpieczeństwo

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków
Programu Krajowego Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego.

Do uczestników postępowania

Dot.: postępowania na zakup usługi szkoleń informatycznych w podziale na dwa zadania w ramach realizacji przedsięwzięcia pn „Skuteczne zwalczanie cyberprzestępczości gwarantem bezpiecznej Europy”, numer postępowania 146/BF/19/KK/FBW.

I. Zamawiający przekazuje treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy uczestnicy szkoleń mogą mieć zapewnione pokoje dwuosobowe czy muszą być jednoosobowe ?

Odpowiedź do pytania nr 1:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie zarówno pokoi jednoosobowych jak i dwuosobowych.

Pytanie nr 2:

Czy miejsce szkolenia może być inne niż miejsce noclegu ?

Odpowiedź do pytania nr 2:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza aby miejsce szkolenia nie było tożsame z miejscem noclegu, jednakże nie mogą być one oddalone od siebie więcej niż 500 metrów.

W innym przypadku Wykonawca ma obowiązek zapewnić transport uczestnikom szkolenia.

Pytanie nr 3:

Rozumiem, że w dniu przyjazdu Uczestników Wykonawca ma zapewnić tylko kolację a w dniu wyjazdu śniadanie oraz obiad ?

Odpowiedź do pytania nr 3:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że w dniu przyjazdu uczestników szkolenia Wykonawca ma zapewnić kolację a w dniu wyjazdu śniadanie oraz obiad.

Pytanie nr 4:

W jakiej formie Wykonawca ma zapewnić podręczniki: drukowane czy jest dopuszczona wersja elektroniczna ?

Odpowiedź do pytania nr 4:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że dopuści materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej.

Pytanie nr 5:

Czy podręczniki mają być w języku polskim czy dopuszczalne są materiały w języku angielskim?

Odpowiedź do pytania nr 5:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz 1a do Ogłoszenia **Wykonawca zapewni niezbędne materiały szkoleniowe dla każdego uczestnika w języku polskim lub angielskim.**

Pytanie nr 6:

Podręczniki są objęte prawami autorskimi, w związku z czym punkt nr 9 załącznika nr 1 do Ogłoszenia jest niezgodny z prawem.

Odpowiedź do pytania nr 6:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że Wykonawca ma obowiązek zapewnić niezbędne materiały szkoleniowe dla każdego uczestnika szkolenia w postaci slajdów, skryptów itp. Zamawiający nie wymaga, aby za materiał szkoleniowy służyły podręczniki objęte prawami autorskimi.

II. Ponadto Zamawiający informuje, że modyfikuje treść Ogłoszenia w poniższym brzmieniu:

Było:

Termin realizacji zamówienia:

- dla zadania 1: do dnia 18 października 2019 r.
- dla zadania 2: do dnia 9 grudnia 2019 r.

Jest:

Termin realizacji zamówienia:

- dla zadania 1: do dnia 18 października 2019 r.
- dla zadania 2: do dnia 11 grudnia 2019 r.

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia **05.07.2019 r. do godz. 9:00**. Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu **05.07.2019 r. o godz. 9:30**.

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany treści Ogłoszenia są wiążące dla stron postępowania.